государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением

отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель

Самарской области

________________________________________________________________

                                   П Р И К А З
от 19 апреля 2022 года

Об утверждении отчета о результатах самообследования

ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский за 2021 год

               В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012

№2732-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, на основании решения

педагогического совета ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский (протокол от 6 от

11.04.2022),

               ПРИКАЗЫВАЮ:

               1.Утвердить отчет о результатах самообследования  ГБОУ СОШ  №2 п.г.т.

Усть-Кинельский за 2021 год.

               2. Заместителю директора по ИТ Андрееву А.А. в срок до 21.04.2022

опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте ГБОУ

СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации».

             3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор                                                      Ю.А. Плотников

        С приказом ознакомлен:  ________________ А.А. Андреев

№.87- ОД

		2022-04-20T11:54:10+0400
	Плотников Ю.А.